

Balance de Situación

Empresa: SAF GROUP

Actividad: 952 - SERVICIOS DISCAPACITADO SAF

Período: de Enero a Diciembre

| Activo | 2023 |
|--|-----------|
| B) ACTIVO CORRIENTE | 21.623,75 |
| IV. Deudores comerciales y otras ctas.a cobrar | -43,47 |
| 1. Clientes por ventas y prest.de servicios | 0 |
| 5. Activos por impuesto corriente | 793,56 |
| 470 HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS | 793,56 |
| 6. Otros créditos con las Admin.Públicas | -837,03 |
| 470 HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS | -837,03 |
| VIII. Efectivo otros activos líquidos equivalentes | 21.667,22 |
| 1. Tesorería | 21.667,22 |
| 570 CAJA, EUROS | 22,25 |
| 572 BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO | 21.644,97 |
| TOTAL ACTIVO (A + B) | 21.623,75 |

| Pasivo | 2023 |
|---|-----------|
| A) PATRIMONIO NETO | 21.623,75 |
| A-1) Fondos propios | 21.623,75 |
| III. Excedentes de ejercicios anteriores | 21.109,79 |
| 1. Remanente | 21.109,79 |
| 120 RESULTADO POSITIVO 2019 | 21.109,79 |
| 2. (Excedentes negativos de ejer ant) | 0 |
| IV. Excedente del ejercicio | 513,96 |
| A-3) Subvenciones, donaciones legados recibidos | 0 |
| I. Subvenciones | 0 |
| C) PASIVO CORRIENTE | 0 |
| III. Deudas a corto plazo | 0 |
| 5. Otros pasivos financieros | 0 |
| VI. Acreedores comerciales y otras ctas.a pagar | 0 |
| 1. Proveedores | 0 |
| 3. Acreedores varios | 0 |
| 5. Pasivos por impuesto corriente | 0 |
| TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C) | 21.623,75 |

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: SAF GROUP

Actividad: 952 - SERVICIOS DISCAPACITADO SAF

Período: de Enero a Diciembre

| Cuenta de Pérdidas y Ganancias | 2023 |
|---|------------|
| A) EXCEDENTE DEL EJERCICIO | 0 |
| 1. Ing.de la actividad propia | 2.939,06 |
| b) Aportaciones de usuarios | 2.075,00 |
| 72100000 CUOTA ASOCIADOS | 2.075,00 |
| d) Subv.donac y legados imput.exc ejerc | 864,06 |
| 74700000 OTR. SUBV.,DONA.TRANSF.RTDO EJ | 223,37 |
| 74700001 INGRESO FEDER | 640,69 |
| 2. Vtas y otros ingresos de la act mercantil | 19.520,47 |
| 70500002 INGRESO ICAA | 16.803,73 |
| 70500004 INGRESO TALLER HABILIDADES SOC | 360,00 |
| 70500007 JORNADAS FORMACION | 2.356,74 |
| 6. Aprovisionamientos | -20.669,91 |
| 60200003 GASTO TALLER ROBOTICA | -20.669,91 |
| 9. Otros gastos de la actividad | -1.122,14 |
| 62600000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE | -354,56 |
| 62800000 SUMINISTROS | -90,33 |
| 62900000 OTROS SERVICIOS | -385,49 |
| 62900002 GASTO MATERIAL OFICINA | -50,97 |
| 62900003 CUOTA FEDER | -75,00 |
| 62900005 GASTO CAMINATA FUND.CAIXABANK | -165,79 |
| A.1) EXCED DE ACT (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | 667,48 |
| A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) | 667,48 |
| 18. Impuestos sobre beneficios | -153,52 |
| 63000000 * SIN DESCRIPCION * | -153,52 |
| A.4) VAR.PATR NETO RECONOC EN EL EXCED EJ(A.3+18) | 513,96 |